Bese

Calle Amapola No. 380, La Aurora,

C.P. 44460, Guadalajara, Jalisco.

- Carlos A Garza de la Pefia
Director de Mercadotecnia
3331116800 / 3322362306
carlos.garza@grupoabsa.com

ADISES

Calle Centeotl 342, Col. Petrolera,
C.P. 02760, Azcapotzalco, CDMX.
» Rodrigo Vargas

Gerente de Ventas

5553182309

rodrigo.vargas@adises.com.mx

ARROBA COMPUTER
DISTRIBUCION

Avena No.587, C.P.: 08400, Granjas
México, Iztacalco, CDMX
« Ana Laura Orozco
Gerente de Ventas
5556570495 Ext155
laura@arrobacomputer.mx

AZERTY

Gral. Mariano Arista 54, Bodega

21, C.P..11230, Argentina Poniente,

Miguel Hidalgo, CDMX

« Raquel Ornelas
Director de Compras y Mercadotecnia
5550820100
rornelas@azerty-mexico.com.mx

ROTHER

Av. Santa Fe 428 Torre Il Piso 2
Oficina 201, C.P. 05348, Santa Fe
Cuajimalpa, de Morelos CDMX.
« Victor Loam
Director Comercial Sr
5585038700
vloam@brother.com.mx

ANON

Blvd. Manuel Avila Camacho 138 p. 17,
C.P.: 11000, Lomas de Chapultepec,
Miguel Hidalgo, CDMX
« Miriam Dromundo
Wholesaler Sales Sr Manager
5552494900
mdromundo@cusa.canon.com

COMPUCENTER

Tamaulipas 88, C.P.: 06100, Hipddro-
mo Condesa, Cuauhtémoc, CDMX
« Reyna Martinez
Directora Comercial
5596288882 / 5517248478
rmartinez@compucenter.com.mx

COMPUSALES MEXICO

Montecito No.38, Piso 32, Oficina 8.
WTC, C.P. 03810, Napoles, Benito
Judrez, CDMX
« Fernando Buzé R.
Director General
5590001228
fernando.buzo@compusales.com.mx

COMPUSOLUCIONES

Av. Mariano Otero No.1105,

C.P. 44530, Rinconada del Bosque,

Guadalajara, Jalisco

« Ana Maria Arreola
Directora Comercial y Mercadotecnia
3350007777
comunicacion@compusoluciones.com

CT INTERNACIONAL

Guerrero 168 entre Hermenegildo
Rangel Lugo y San Luis Potosi
C.P. 83000, Centro Hermosillo
Sonora
« Leopoldo Rojo Valenzuela

Director Comercial

6621090000

leorojo@ctin.com.mx

ANUARIO 2026

CVA MAYOREO

Av. Mariano Otero 2489, C.P.: 44900,
Jardines de la Victoria, Guadalajara,
Jalisco
« Zeferino Pérez

Director Comercial

3338121413

z.perez@grupocva.com

@AISYTEK

Norte 45 No. 725, C.P. 02300, Indus-

trial Vallejo, Azcapotzalco, CDMX

« Carlos Rovira
Gerente de Canales Y Marketing
5550003500
crovira@daisytek.com.mx

DATAPRODUCTS

Cerrada de Acalétenco No. 237
Bodega 69 Cortina 3, San Sebastidn,
Azcapotzalco C.P 02040, CDMX
« Manuel Corti Moranduzzo
Director General
5530985500
mcorti@dataproducts.com.mx

DC MAYORISTA

Laguna de Mayrdn 300, C.P. 11320,
Andhuac, Miguel Hidalgo, CDMX
« René Nuinez

Director

5552625700

rnunez@dcm.com.mx

E)eson

Boulevard Manuel Avila Camacho
No. 389 Conjunto Legaria Edificio
1 Col. Irrigacién, C.P. 11510, Miguel
Hidalgo, CDMX
« Blanca Ortiz
Head of Channels Sales & Distribution
5513232000
blanca.ortiz@epson.com.mx
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IMPRESION

EPSON

Boulevard Manuel Avila Camacho
No. 389 Conjunto Legaria Edificio
1 Col. Irrigacién, C.P. 11510, Miguel
Hidalgo, CDMX
« Blanca Ortiz
Head of Channels Sales & Distribution
5513232000
blanca.ortiz@epson.com.mx

EXEL PITTS

Calzada Circunvalacién Poniente
790, Granja, 45010, Zapopan, Jalisco.
« Aldo Isidro Mora

Director Comercial

3350001300

amora@exelpitss.com

[E]uuFlLM DE MEXICO

Av. Ejército Nacional No. 351,
Col. Granada, Miguel Hidalgo,
CDMX, CP 11520
« Mauricio Lomelin
Gerente Comercial
solucionesdeimpresion@fujifilm.com.mx
55 5263 5500
LinkedIn: Fujifilm de México | Impresion

lG !RUPO LOMA DEL NORTE

Escobedo 1001 Oriente, C.P.: 27000,
Centro, Torreén, Coahuila
« Daniel Esparza
Gerente de Ventas
8717225321
gerencia.torreon@gloma.mx

GRUPO ROM

Poniente 134 No. 680, C.P. 02300,

Industrial Vallejo, Azcapotzalco,

CDMX

« Miguel Talavera Huicochea
5555243914
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@P INC

WeWork Park Plaza , Av. Javier
Barros Sierra #495 Piso 11,
C.P. 01219, Zedec Santa Fe, Alvaro
Obregoén, CDMX
« Vanessa Gonzdlez
Directora de Canales
5550912455 / 8000630234
vanessa_gonzalez@hp.com

l I !NGRAM MICRO

Av. Parque de Chapultepec, No. 56,
Corporativo Parque Chapultepec
Torre B Piso 5, C.P.: 53398, El Par-
que, Naucalpan de Judrez, Estado
de México.
« Ulises Sumaran

Director de Ventas

5552636500

ulises.sumaran@ingrammicro.com

INTCOMEX

Norte 35 Exterior 1000, C.P 02300,
Industrial Vallejo, Gustavo A. Made-
ro, CDMX
« Simén Roitman
General Manager
5552789901
simon.roitman@intcomex.com

@ODAK ALARIS

Amado Nervo No 2200 Edificio BIO
1, Planta Baja, C.P. 45050, Jardines
del sol, Zapopan, Jalisco
« Ariana Charis
Channel Manager
8005256325
ariana.charisdeveze@kodakalaris.com
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KYOCERA DOCUMENTS
SOLUTIONS

Arquimedes No. 130 Piso 4,

Col. Polanco IV Secc; C.P.: 11560

Miguel Hidalgo, CDMX

« Olivia Cadena
Gerente de Marketing
5553832741
olivia.cadena@dmx.kyocera.com

ATIN ID

Gobernador Rafael Rebollar No. 67,
C.P. 11850, San Miguel Chapultepec |
Secc; Miguel Hidalgo, CDMX
« Alejandro Esquivel
Director de Tecnologia
5552766290
aesquivel@latinid.com.mx

LEXMARK

Prol. Paseo de la Reforma 1015 Piso
11 Ed. Punta Santa Fe Torre A,
C.P.: 01210, Lomas de Santa Fe,
Cuajimalpa de Morelos, CDMX
« Gabriel Ocadiz
Director de Canales
5511057000
gabriel.ocadiz@lexmark.com

LUGUER

Via Dr. Gustavo Baz Prada No. 2160
Edif. 4 Pta.3, La Loma, C.P. 54060
Tlalnepantla de Baz,
Estado de México
« Eduardo Guerra Falcén

Gerente Comercial

5553667310

eguerra@luguer.com




@ICROPLUS

Argentina No. 3925, Colonia
Desarrollo Las Torres 91, C.P. 64760,
Monterrey, Nuevo Ledn.
« Juan Garcia
Director General
8119083006
Jjuan.garcia@microplus.com.mx

@ MICRON MAYOREO

Sierra del Humo 111, C.P. 20130,
Bosques del Prado Sur, Aguascalientes,
Aguascalientes
- Ricardo Navarro Fierro
Director General
4499109300
mayoreo@omicron.com.mx

@ANTUM

4 / F, edificio 01, No. 3883, Aveni-
da Zhuhai, Distrito de Xiangzhou,
Zhuhai
« Irvin Galvan
Country Sales Manager México
8618725766821
irvin.galvan@pantum.com

PC COM

Av. Prolongacidn Divisién del Norte
#4318, C.P. 14300, Nueva Oriental
Coapa, Tlalpan, CDMX
« Aarén Augusto Olvera
Regional Manager SMB Channel
5555990670

PCH CONNECT

Iztaccihuatl 322, C.P. 15540, Mocte-
zuma 1ra Secc, Venustiano Carranza,
CDMX
« Mayra Rojas
Gerente de Marketing
5524561414
mayra.rojas@gvadeto.com

®EPRESENTACIONES
UNIDAS

Avenida Tldhuac No.4339, Nave 2,
Lomas Estrella, C.P.: 09890
Iztapalapa, CDMX
« Maria Eugenia B de Coarasa
Director Comercial
5553370970
maruc@diademas.com.mx

RICOH

Cerrada Palomas No. 22, int
301, Edif Corp. Lomas Cantabria,
C.P..111650, Reforma Social, Miguel
Hidalgo, CDMX
« José Ramoén Ferndndez
Director de Canales
5552844600
jose.rfernandez@ricoh-la.com

@HARP

Av. Jaime Balmes No.8 Oficina 803
y 804, Col. Polanco, 12. Seccién
C.P. 11510, Miguel Hidalgo, CDMX
« Manuel Guerrero
Gerente Comercial Regional
5591116992
consultoria@sharpco.com.mx

SONY

Av. Santa Fe 50, Lomas de Santa Fe,

C.P:01210 Alvaro Obregén, CDMX

« Erika Veldzco
Gerente Senior de Canales
5530671000
erika.velazco@am.sony.com

STAR MICRONICS

Av. Patriotismo No. 201, Piso 4,
Oficina 462, C.P.. 03800, San Pedro
de los Pinos, Benito Judrez, CDMX
« Ricardo Fuentes

Country Manager

5588527400

rfuentes@starmicronics.com
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Eugenia 1023, Del Valle, Benito
Judrez, C.P. 03100 CDMX
« Javier Rubio
CEO
5530961100
Jrubio@teamnet.com.mx

TEC ELECTRONICA

Dr. Marquez No. 19, Col. Doctores,
Cuauhtémoc, C.P.: 06720 CDMX
« Roberto Martinez
Gerente De Ventas
5541604200
rmartinez@tecElectronica.com.mx

TONIVISA

Cl Felipe Martel No. 8, C.P. 01180, 8
de agosto, Alvaro Obregén, CDMX
- Santiago Moran

Direccion

5591496000

santiago@tonivisa.com

ERSION

Capitdn Alonso de Ledn 7015,
C.P..64970, Campestre Mederos,
Monterrey, Nuevo Ledn.
« Ricardo Limén
Director General
8181923100
administracion@version.com.mx

EROX

Antonio Dovali Jaime 70, Torre A,
Piso 5 Col. Zedec Sta. Fe
« Silvia Gémez
Directora de Canales
5553263200
silvia.gomez@xerox.com
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